
인터넷 오피스 IP서비스
중소기업에 최적화된 biz 인터넷 서비스

Contact Point

1588-0114



인터넷 오피스 IP서비스
중소기업에 최적화된 biz 인터넷서비스

Contact Point

1588-0114

자유롭게 IP 서비스 선택
필요에 맞는 선

택형 서비스를 제공

저렴한 이용 요금

국내 최저 요금으로

고정 IP/유동 IP를 제공

GiGA 속도 제공
국내 최대 광케이블 방식으로

빠르고 안정적인 서비스 제공

최적의 인터넷 속도선택
사업 환경에 맞는 최

적의 인터넷 속도를선택

맞춤형 컨설팅제공

상담부터 가입까지 On

e-Stop 서비스 제공

이런고객님께추천합니다

/ 전용회선이용요금이부담스러운중소규모사업장

/ 사업환경에따라다수의 PC에 IP 서비스이용이필요한사업장

/ 업무상대용량자료전송이많은사업장

같이쓰면좋은상품

중소기업에 최적화된
biz 인터넷 서비스

서비스특장점

소호성공팩

매장에 필요한 통신, 결제,방범,  

홍보, WiFi를한번에

KT biz인터넷전화

국내와 국제전화를구내장비로

이용하는인터넷전화

KT 인터넷

최대 100Mbps속도의

저렴한 인터넷서비스



요금안내

Contact Point

1588-0114

※ 표안의금액은부가세가포함된실제지불금액입니다.

※ 표안의금액은부가세가포함된실제지불금액입니다.

최대 5천원추가할인 최대 1만원추가할인 최대 10% 할인제공 최대 50%할인제공

인터넷선택

상품구분 무약정 3년약정 Biz 성공팩

홈결합

비고

M or T 미포함 M or T 포함

KT 인터넷 최대
100M 39,600원 22,000원 22,000원 22,000원 22,000원

약정에 따라 모뎀

임대료 별도 부과

(3년 약정시면제)

기가 인터넷 콤팩트
(500M) 46,200원 33,000원 29,700원 30,800원 27,500원

기가 인터넷
(1G) 55,000원 38,500원 34,650원 36,300원 33,000원

IP선택

고정IP 55,000원 49,500원 44,000원 38,500원

유동IP 49,500원 44,000원 38,500원 33,000원

결합할인

오피스 IP서비스를 kt 인터넷 사용회선 기준으로최초 신청하는 경우 출동비 55,000원(부가세포함)이부과됩니다.  

kt 인터넷을동시 신청하는 경우 모뎀임대료가계약기간에 따라 부과될 수 있습니다.(단, 3년 약정 시 면제)

인터넷 오피스 IP서비스
중소기업에 최적화된 biz 인터넷서비스

오피스 IP서비스 무약정 1년 약정 2년 약정 3년 약정



이용안내

Contact Point

1588-0114
인터넷 오피스 IP서비스
중소기업에 최적화된 biz 인터넷서비스

 최초 오피스 IP서비스 가입 시 가입설치 및 이전설치를 위한 출동비 55,000원(인터넷 회선 기준 1회, 부가세 포함) 이 부과

됩니다.

(단, 오피스 IP서비스가 kt 인터넷 회선과 동시에 가입 설치되는 경우에는 인터넷 가입설치비는 면제됩니다)

 기가급 인터넷 이용 시, 하루 데이터 사용량이 120Gbyte를 초과하면 당일에 한해 올레 인터넷(100Mbps)과 같은

속도로 제공합니다.

 기술방식에 따라 일부 지역에 대해서는 가입 및 이전이 제한될 수 있습니다.

 약정 기간 이내 해지 시에는 약정 기간 내 제공된 요금할인에 대해 할인반환금이 부과될 수 있습니다.

 KT 인터넷 최대 100M 상품을 가입하여 이용하는 경우에는 상품 결합 시 KT 인터넷 최대 100M 이용요금에는 결합할인을

추가로 제공하지 않습니다.

‐ 단, 결합된 다른 상품에는 “결합서비스 이용약관”에 따라 결합할인이 제공됩니다.

꼭 알아두세요!

신청 및 문의

 전화상담신청(서비스문의, 신청및해지): 1588-0114  

 고장(장애)접수 : 100번

 1:1 문의


